
Uchwała Nr XL/849/01
Rady Miasta Szczecina|
z dnia 29 maja 2001 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
współfinansowanie zadań objętych Master Planem gospodarki wodno-ściekowej Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74; 
Nr 58 poz. 261; Nr 106 poz. 496; Nr 132 poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43; Nr 106 poz. 679; Nr 107 poz. 686; Nr 113 poz. 734; Nr 
123 poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718; Nr 88, 
poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45, poz. 497)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w łącznej 
wysokości 17.969.520 złotych, w tym: w roku 2001 - 1.120.000 zł, w latach 2001-2003 - 16.849.520 zł - zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 

2. Pożyczki przeznacza się na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy, w 
szczególności zadań inwestycyjnych z zakresu gospodarki wodno-ściekowej objętych współfinansowaniem w ramach 
programu ISPA 2000 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2.
Okres spłaty ustala się na czas nie dłuższy niż 10 lat licząc od dnia zakończenia okresu karencji w spłacie.

§ 3.

1. Obsługa zadłużenia nastąpi ze środków budżetu miasta. 
2. Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętych pożyczek następować będzie z dochodów miasta przekraczających 

wydatki finansowe ze źródeł poza kredytowych oraz nadwyżek finansowych. 

§ 4.
Udziela się Zarządowi Miasta pełnomocnictwa do:

1. zawarcia umów pożyczek i umów im towarzyszących. 
2. ustanowienia zabezpieczenia powyższych pożyczek w formie akceptowanej przez pożyczkodawcę oraz w wysokości 

przez niego wymaganej. 

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/849/01
Rady Miasta Szczecina|
z dnia 29 maja 2001 r.

Wykaz wydatków dotyczących realizacji zadań z zakresu gospodarki ściekowej ujętych we wniosku ISPA 2000.
Zadanie 2001 2002 2003 Razem

Pompownia 
Białowieska 

280.000 zł
(70.000 Euro) 

4.504.000 zł
(1.126.000 Euro) 

3.189.080 zł
(797.270 Euro) 

7.973.080 zł
(1.993.270 Euro) 

Pompownia Górny 
Brzeg 

280.000 zł
(70.000 Euro) 

2.682.400 zł
(670.600 Euro) 

1.075.640 zł
(268.910 Euro) 

4.038.040 zł
(1.009.510 Euro) 

Kanalizacja Os. 
Pomorzany 

280.000 zł
(70.000 Euro) 

1.240.000 zł
(310.000 Euro) 

175.200 zł
(43.800 Euro) 

1.695.200 zł
(423.800 Euro) 

Renowacja 
kanałów ul. Boh. 
Warszawy i Ku 
Słońcu 

280.000 zł
(70.000 Euro) 

2.849.200 zł
(712.300 Euro) 

1.134.000 zł
(283.500 Euro) 

4.263.200 zł
(1.065.800 Euro) 

Razem 1.120.000 zł
(280.000 Euro) 

11.275.600 zł
(2.818.900 Euro) 

5.573.920 zł
(1.393.480 Euro) 

17.969.520 zł
(4.492.380 Euro) 



Przyjęto kurs przeliczeniowy na poziomie 4 PLN/EURO


